证券代码：000698  证券简称：沈阳化工  公告编号：2016-027

沈阳化工股份有限公司

关于变更联系地址的公告

本公司及董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

沈阳化工股份有限公司（以下简称“公司”）决定将公司证券办

公室搬迁至公司注册地址办公。为此，公司证券办公室联系地址变更

如下：

变更前：

辽宁省沈阳市铁西区卫工北街 46 号，邮政编码：110026

变更后：

辽宁省沈阳市经济技术开发区沈大路888号，邮政编码：110141

上述变更后的联系地址自本公告日起正式启用，同时变更前的联

系地址将停用。除上述变更外，公司注册地址、网址、电子信箱、联

系电话、传真等其他联系方式均保持不变。

因上述变更给投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告

沈阳化工股份有限公司董事会

二○一六年五月十九日